BTS MasterTM MT8221B 基站综合测试仪技术指标
Page 2 of 24
电缆和天馈线分析仪
测量
测量项目 电压驻波比 单端口相位
回波损耗 两端口相位
电缆损耗 传输测量
故障点定位（回波损耗） 史密斯圆图

Page 20 of 24
BTSMasterTM MT8221B 基站综合测试仪技术指标
订购信息
MT82221B 主机
400 MHz～4 GHZ 双端口电缆和天馈线分析仪
150 kHz～7.1 GHz 频谱分析仪
150 kHz ～ 7.1 GHz 功率计
选件
MT8221B-0010 Bias-Tee
MT8221B-0031 GPS接收机 (需要另外订购 GPS 天线，型号 2000-1528-R)
MT8221B-0019 高精度功率计
MT8221B-0025 干扰分析
MT8221B-0027 信道扫描
MT8221B-0089 零扫宽中频输出
MT8221B-0090 门控扫描
MT8221B-0023 矢量信号源
MT8221B-0040 GSM/GPRS/EDGE 射频测量
MT8221B-0041 GSM/GPRS/EDGE 解调测量
MT8221B-0044 W-CDMA/HSDPA 射频测量
MT8221B-0045 W-CDMA 解调测量
MT8221B-0065 W-CDMA/HSDPA 解调测量
MT8221B-0035 W-CDMA/HSDPA空中接口测量*
MT8221B-0060 TD-SCDMA/HSDPA射频测量
MT8221B-0061 TD-SCDMA/HSDPA解调测量
MT8221B-0038 TD-SCDMA/HSDPA空中接口测量
MT8221B-0042 cdmaOne/CDMA2000 1X射频测量
MT8221B-0043 cdmaOne/CDMA2000 1X 解调测量
MT8221B-0033 cdmaOne/CDMA2000 1X空中接口测量 *
MT8221B-0062 CDMA2000 1xEV-DO射频测量
MT8221B-0063 CDMA2000 1xEV-DO解调测量
MT8221B-0034 CDMA2000 1xEV-DO空中接口测量 *
MT8221B-0046 IEEE 802.16 固定 WiMAX 射频测量
MT8221B-0047 IEEE 802.16 固定 WiMAX 解调测量
MT8221B-0066 IEEE 802.16 移动 WiMAX 射频测量
MT8221B-0067 IEEE 802.16 移动 WiMAX 解调测量
MT8221B-0037 IEEE 802.16 移动 WiMAX 空中接口测量
MT8221B-0051 T1 测量
MT8221B-0052 E1测量
MT8221B-0053 T3/T1测量
MT8221B-0098 标准 Z540 校准
MT8221B-0099 标准 Z540 校准并提供校准数据
*需要 GPS接收机选件 0031
USB功率探头 (更详细信息请参考单独的功率探头技术手册)
型号 描述
PSN50 高精度射频功率探头, 50 MHz to 6 GHz, +20 dBm
MA24104A 高功率通过式功率探头, 600 MHz to 4 GHz, + 51.76 dBm
MA24106A 高精度射频功率探头, 50 MHz to 6 GHz, +23 dBm
MA24108A 高精度微波功率探头, 10 MHz to 8 GHz, +20 dBm
MA24118A 高精度微波功率探头, 10 MHz to 18 GHz, +20 dBm
Page 21 of 24
BTSMasterTM MT8221B 基站综合测试仪技术指标
操作手册 (随机光盘上包含下述手册的 PDF 版本，或者从网上下载： www.us.anritsu.com)
10580-00207 仪表用户指南
包括 Bias-Tee, GPS Receiver
10580-00230 电缆和天馈线分析测量指南